DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5243 2021-12-27 NOTA DE PEDIDO 5243

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$318.520
$0
$60.519
$0

$379.039

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A22600003 ALFILER 40 BOX $340 0% $13.600

DC-25MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 5 DOC $560 0% $2.800

DC-32MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 6 DOC $760 0% $4.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$318.520
$0
$60.519
$0

$379.039

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL